BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HOC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:            /QĐ-ĐHSPKT
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 5 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học viên cao học tốt nghiệp
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia Tp. HCM, tách Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Điều lệ trường Đại học ;
Căn cứ Thông tư số 10/2011/TT-BGDĐT ngày 28/02/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Qui định số 109/QĐ-ĐHSPKT-CTHSSV ngày 20/8/2012 của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM về việc định mức thưởng đối với học sinh, sinh viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen kèm tiền thưởng 500.000 đồng cho mỗi học viên khóa 2013-2015 (Lớp B) đã đạt thành tích Xuất sắc (1) trong học tập gồm các ngành sau đây:

	TT
	MSHV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Ngành
	Điểm TB môn học
	Điểm

 bảo vệ LVTN

	1.
	138520202043
	Phan Viết Thịnh
	10/01/1978
	Kỹ thuật điện
	7.23
	8.3

	2.
	138520103009
	Nguyễn Tô Hạc
	02/7/1982
	Kỹ thuật cơ khí
	7.67
	8.4

	3.
	138520203001
	Trịnh Hoài Ân
	19/12/1990
	Kỹ thuật điện tử
	7.76
	7.8

	4.
	138520116020
	Mai Phước Trải
	01/01/1989
	Kỹ thuật cơ khí động lực
	7.48
	8.9

	5.
	138140101006
	Châu Thị Chứa
	25/6/1978
	Giáo dục học
	7.62
	7.8

	6.
	138140110004
	Bành Hiền Phúc
	19/4/1981
	Lý luận & phương pháp dạy học
	7.35
	7.4

	7.
	138580208004
	Nguyễn Hòa
	21/8/1987
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp
	7.35
	7.6

(1) Học viên phải có kết quả điểm trung bình môn học và điểm bảo vệ LVTN từ 7.0 trở lên mới được xét.
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, KHTC, Khoa (TT) quản ngành
cao học và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Phòng KH-TC;
- Lưu: VT, SĐH.